
HLÁŠENÍ 30. 6. 2021 

________________________________________________________________ 

Ordinace MUDr. Uřičáře oznamuje, že od 7. do 14. července bude mít 

dovolenou. Zastupuje ZS Mutěnice. 

_______________________________________________________________ 

Spolek Terezínských vinařů Vás zve na 15. Ročník Dne otevřených sklepů 

v Terezíně, který se koná první prázdninovou sobotu 3. července od 11 hodin. 

Ochutnáte kvalitní vína od místních vinařů za doprovodu Mužáků z Hovoran. 

Srdečně zvou vinaři z Terezína. 

_______________________________________________________________ 

Obec Terezín oznamuje, že v rámci krojového průvodu, který půjde naší obcí 

v neděli 4. července, bude vybíráno na pomoc postiženým tornádem. Kdo 

bude mít zájem může přispět v hotovosti na místě. 

________________________________________________________________ 

 

Vinařský ráj v Čejkovicích Vás zve na Dny otevřených dveří, které se budou 

konat od úterý 29. června do čtvrtka 1. července. Těšit se můžete na slevy až 

pětadvacet procent, soutěž o poukaz na patnáct tisíc, odborné přednášky a další 

doprovodný program. Občerstvení bude zajištěno.  

Na vaši účast se těší tým Vinařského ráje. 

________________________________________________________________

Firma Juriga bude v sobotu 3. 7. v 16:30 hodin prodávat nové brambory a 

cibuli. Brambory - 1 kg za 12,50 Kč, baleny po osmi kilogramech, cibule - cena 

za 1 kg 20 Kč, balena po pěti kilogramech. 

_______________________________________________________________ 

Firma Kovo Staněk, s.r.o. Brumovice přijme ihned do HPP pracovníka do 

práškové lakovny na dvousměnný  provoz s platem 30-35000,-Kč. Nástup 

možný ihned. Bližší informace na telefonu 724 346 286. 

 

 

 


